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4 REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.eov.al, E-inail: inforhidaa.gov.al

Nr. Indeksi |
né ILDKPKI

dhe Viti Q O+

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) q&€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij,
t& bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe t€ fémijéve madhoré, n€ bazé t&€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare (¢ (¢ zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”, me ndryshimet € pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté¢ 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
dat¢ 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

Funksioni

PROKUROR

Institucioni dhe adresa

PROKURORIA E RRETHIT GJYQESOR TIRANE

Data e emérimit né¢ funksionin gé kryen Data e dorézimit t& deklaratés

o 1.8.1993 | 16.03.2018

Né bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér dekiarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, 1é
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké , 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjeg)és -Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s€, gé té verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t¢ Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, gé ekzistojné né€ emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklarunar asgjé
qé nuk éshté e vértetd.

Nénshkrimi i subjektit deklarues

-llll_
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v , NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Depozit bankare te ba.nka- pa afat ne emer te Bujar Hoxha ¢

celur me date 9.1.2012 me_u jane xhiruar Jeket e geras | me date 31.12.2017 eshie shtuar me

se lokalit ne Elbasan =160439.94=(njeginde e
gjashtedhietmije € katergind ¢ wridhget
enente pike nentedhjet e kater) leke

Depozit bankare te banka
Depozit bankare te banka -a afat ne emer te Bujar Hoxha me _)a afat ne emer te

ku jane xhiruar leket e rroges sime nga Prokuroria e Buar Hoxha _me
Tiranes. nJ ku jane
xhiruar leket e rroges sime nga
Prokuroria e Tiranes.
Me date 31.12.2017 eshte shtuar
me  —398.590.90=(treqind e
nentedhjet e tete mije e
speseqind e nentedhjet pike
nentedhjet) leke

Depozit bankare te banka - leke pa afat ne emer te Buyjar
Bajram Hoxha e celur, me date 7.2.2014 me nl-ku jane xhiruar
leket e geras se tokes qe kam ne Cerrik

Me date 31.12.2017 nuk ka ndryshim
Gjendje leke kesh

Kam  shitur  makinen volkswagen me numer  shasie Pf:i shumen =1800=(nje mije e tete
ate 23 Tetor 201 shitje gind)euro
leksioni te notere notere

¢ dhonmes se noterise Tirane.

* Objekti 1 deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c) sendet me vleré t& vecantd mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe n€ huadhénie, né leké ose né valuté té huaj.

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

rt me nafte e vitit 2002 me numer shasie | Per shumen e 300(treqind) euro
e date 4 Mars 2017 nga
Lajthia per shumen e 300{treqind} euro,

Dogana =35200=(tridhjetee
pesemije e dygind)leke

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, [ ndryshuar)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil,
c) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, & letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim,
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj.

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né kopje 1é tij.

G
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime ng veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t& Shqipérisg, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 3]
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

| Te ardhurat nga rroga ime neto si prokuror per vitin 2017 Rroga —l 266.714 =leke(nje
' milion e dyqind e gjashtedhjet e
gjashte  mije e shtateeqine e
katermbedhjete) leke

_: Te ardhura neto nga bashkeshortja si mesuese ne Drejtorin Arsimore te | =595.920=(pesqinde  nentedhjet e
| qytetit Tirane per vitin 2017 pese mije e neteqind e njezete)leke.

| Te ardhurat neto nga qgeraja e tokes bujgesore ge kam ne gytetin e | ~400.000=(katerqind mije)leke
| Cerrikut per vitin 2017(qeraja nga 40.000 leke per cdo muaj).

| Te ardhuat neto nga geraja ¢ objektit ge kam ne qytetin ¢ Elbasanit per | =160.000=(njeqinde
| vitin 2017(geraja nga 20.000 leke per cdo muaj ) gjashtedhjet mije)leke

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né kopje 1é tif.

“Periodik/Tietor™ 4



DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé, t€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri n€ 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t&
deklarimit.

T¢ dhénat pér emra personash ndaj t&€ ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky format éshié | pamjafiueshém, vazhdoni
té plotésoni né kopje 1é tij.

“Periodik/Vjetor™ 3



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Re.Reshit Collaku, Tel 0800 9999, Website: www.hidaa.ggv.al. E-mail: inforechidaa.gov al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 t& Ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare @ & zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,
pér pasurité gé€ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né& bazé t& nenit 9/1, t& Ligjnt nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s&, gé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasisja Hamide Hysen Hoxha, bashké&shorti/ja X
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé€ bashku me prindérit O

fémijé madhoré t€ ndaré nga prindérit |

bashké&jetuesi/ja O

/e Subjektit Bujar Bajram Hoxha
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé& sanksionon legjislacioni n& fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas &€ regjistruar né€ emrin tim @
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [_]

N Lawits Forta P
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: NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

me date 31.12.2017 eshteshtuar me

= 82.494 92=(tetedhjet e dy mije e

Depozit bankare te barlk‘_a afat ne emer .te Hamide H_OXh_a katergind ¢ nentedhjet e kater  pike
ku jane xhiruar leket e rroges sime nga Drejtoria | nentedhjet e dy) leke
Arsimore Rajonale e Tiranes

Llogari pa afat 17616 tek banka - ku kam xhirvar leket qe kam | me date 23.1.2017eshie shtuar me

marre nga shitja e shtepise ne Elbasan qe kam perfituar nga celja e testamentit te :1_»493_-_7-6: leke ) )
babait tim, (nje mye e katerqind ¢ nentedhjet ¢ tre
pike njezel e gjashte ) leke

“

me date 29 12.2017 eshte shtuar me

. - =12.000.00 =(dymbedhjete mije Jlcke.
Depozit bankare te banka- te djaht- RapnGedy e

Hoxha e celur me date 25.11.2016 me ... ... u jane xhiruar
leket nga bashkia Tirane si nxenes 1 dalluar

Me  date  29.12.2017
Kam hapur ne Qershor 2017 ne emer te Hamide Hysen | teprica e llogarise ishte
Hoxha depozite bankare _ ne dollar | =4691.00=(katermije e
amerikan nga kursimet familjare hapur gjashteginde ¢ nentedhjet e
nje) dollare amerikan.

*Objekt 1 deklarimit (Neni 4, g&rma a, b, ¢, ¢, d 1 Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme n& regjistrat publiké;
¢) sendet me vieré t& veganté mbi 300 000 leke;
¢) vlergn e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né€ bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjafrueshém, vazhdoni té plotésoni né Jotokopje 1é tij.

f&Mﬁ?MO%M
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. NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE B®/RIMI I KRIJIMIT

e

‘Kam  shitur  makinen  volkswagen me  numer  shasie | Per shumen =35.000= (ridhjete ¢ pese

e date 27 Mars ? ‘ e shitje mije leke.
nujlirepertori dhe ) oleksionj te noters notere e

dhonmes se noterise Tirane.

*Objektt 1 deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to; N
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré (& vecanté mbi 300 000 leké; .
¢) vlerén e aksioneve, & letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté & huaj;

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni ié plotésoni né fotokopje 1é tij.

“Periodik/Tjetor”



. TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né Veprimtari privat-. TITCr UG POU RGeS o I T Uo% U O Y EpT T 1o © I y o UTwHe Ose_jashté Vendit, qé ka
krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né& organizata fiimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta q& sjellin fitim, sindikata
- ose organizata profesionale, politike, shietérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér;, pér periudhén nga data e deklarimit t&

méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Te ardhura neto si mesuese ne Drejtorin Arsimore te qytetit Tirane per | =595.920=(pesqinde  nentedhjet e
vitin 2017 pese mije e neteqind e njezete)leke.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

s  Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, hvamarrje, detyrim ndaj & tretéve etj.) q& ekzistojné brenda
dhe jasht& vendit, t& mbetura ende pa u shlver nga deklarimi i méparsh&ém deri ngé 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe
detyrimet ¢ lindura gjaté vitif te deklarimit..

e Té& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.ll, pér té ruajtur
konfidencialitetin e tyre. '

Nése ky format éshté i mjeshém, - -
vazhdoni té plotésoni né foiokapje 1€ tij.

“Pertodik Vietor”
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONELIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail; inforhidaa.gov.ai

Nr. indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né¢ bazé t&€ nenit 22 & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,
pér pasurité qé disponohen vegmas. '

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né¢ bazé t& nenit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve-dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, & té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht¢ vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetesja KEJSI BUJAR HOXHA, bashkéshorti/ja _ O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé& bashku me prindérit 4

fémijé madhoré t€ ridaré nga prindérit O

bashkéjetuesi/ja O

¢ Subjektit Bujar Bajram Hoxha
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé€ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaro) nén pérgjegjésing time ligjore se:
Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim 4

Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar n& emrin tim [_]

* Emri, Mbiemri, NénshkrigsiA parsonit t¢ lidhur

1 Uy Hodie / idioxte/
— \

T,

\‘_J
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. NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI [ KRIJIMIT

Mllogmi pa afat te hapur 1ek banka-e emrin Kejsi Hoxha me | Teprica e llogarise me date 31.12.2017

nga kursimet € prindeve. =0= zero leke

Kam haiu_r deiozit bankare te banka-e leke ia afat ne | Tepricae llogarise me date 29.12.2017

Hoxha e celur, me date 1.12.2017 me

Ne leke eshie =21.186.98=(njezeleenje
mije ¢ njegind ¢ etedhjete e gjashte pike
nentedhjet ¢ tete)

emer te

*Objekti 1 deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat-publiké;
¢) sendet me vler€ t€ vegant® mbi 300 000 leks, .
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashtg sistemit bankar, n& logari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe n& huadhénie, né leké ose né valuté té huaj; -

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni (& plotésoni né fotokopje 1é 1ij.

“Periodit/ Vietor”



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllhim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né& organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta gé& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t€ mé&parshém dert né 31 Dhjetor t& vitit t&

deklarimit.

punuar nje uj tek revista ‘Bor”online '.'.' Shuma
=21.312=(njezetenjemije e
treqind e dymbedhjet)

leke

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik& (kredi, huamarrje, detyrim ndaj 1& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi | méparshém deri né
31 Dhjetor t& vitit 1€ deklarnimit, si dhe detyrimet e hindura gjaté vitit te deklarimit..

e T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né fagen nr.11, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

| Me date 25.10.2013 kam marre borxhe pa interes nj shume prej
| 60.000(gjashtedhjetmije)euro, per ta shlyer pas dhjet vitesh.

40.000(dyzetmije)

ése ky format éshté i pamjafiveshém,
vazhdoni 1€ plotésoni né fotokopje (é tij.

“Periodik/Vietor”






